様式第1号(第5条関係)
                                                      　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　阿蘇市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
阿蘇市住まい再建支援事業(民間賃貸住宅入居支援事業)助成金交付申請書
　阿蘇市住まい再建支援事業(民間賃貸住宅入居支援事業)助成金交付要綱第5条の規定に基づき、下記のとおり助成金の交付を申請します。
記
	被災住居
	所　在　地

	種別・名称
	持家　　　　　賃貸(名称　　　　　　　　　　　　)

	罹災区分
	　全壊　　　大規模半壊　　　半壊(解体)

	罹災証明世帯主(申請人との続柄)
	　　　　　　　　　　　　　(　　　　　)

	再建先
(民間賃貸住宅)
	所　在　地

	名称・部屋番号

	賃貸契約締結年月日
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	入居年月日
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

〇添付書類等
①災証明書の写し
②半壊の場合は住宅の解体を証明する書類(解体証明書等)
③住民票の写し(世帯全員分の続柄が記載されたもの)
④入居した民間賃貸住宅に係る賃貸契約書の写し
⑤申請者本人を確認できる書面等
⑥代理人により申請の場合は、委任状及び代理人本人を確認できる書面等